
Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

středa 1. 5. v 17.00 hodin                                                      114 min.

  

JACK A OBŘI                                                                
   3D

  

Když mladý farmářský dělník náhodou otevře bránu dělící náš svět od hrůzostrašných obrů,
vzplane nanovo starodávná válka. Režie: Bryan Singer. Hrají: Ewan McGregor, Nicholas Hoult,
Stanley Tucci, Bill Nighy a další. USA 2013. Warner. Český dabing. Repríza.

  

Vstupné 120 Kč. Rodinné pasy 105 Kč.                              Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 2. 5. v 19.30 hodin                                                    85 min.

  

SCARY MOVIE 5

  

Páté pokračování kultovní parodie. Režie: Malcolm D. Lee. Hrají: Lindsay Lohan, Charlie

 1 / 14



Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

Sheen, Terry Crews, Ashley Tisdale a další. USA 2013. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pátek 3. 5. - sobota 4. 5. v 17.00 hodin                                83 min.

  

0 ZAMBEZIA                                                                 
               3D

  

Dobrodružství mladého sokola Kaie, který se chce stát členem prestižní letky chránící město
před útoky nepřátel. Režie: Wayne Thornley. V českém znbchění: Jiří Mádl, Pavel Rímský,
Jaroslava Kretchmerová, Oldřich Navrátil a další. Jižní Afrika 2013. H.C.E. Premiéra.

  

Vstupné 130 Kč. Rodinné pasy 115 Kč.                              Mládeži přístupný

  

  

pátek 3. 5. - sobota 4. 5. v 19.30 hodin                                97 min.

  

TEMNÉ NEBE

  

Horor, po kterém vás bude mrazit. Strach tentokrát nepochází z naší planety. Režie: Scott
Charles Stewart. Hrají: Keri Russell, Dakota Goyo, Josh Hamilton a další. USA 2013. H.C.E.
České titulky. Premiéra.

 2 / 14



Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

pondělí 6. 5. - úterý 7. 5. v 19.30 hodin                              122 min.

  

TERAPIE LÁSKOU

  

Skvostná romance, která ví, že cesta ke štěstí je někdy hodně trnitá. Režie: David O. Russell.
Hrají: Jennifer Lawrence, Bradley Cooper, Robert De Niro a další. USA 2012. Forum film CZ.
České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

      
  

  

středa 8. 5. v 19.30 hodin                                                     101 min.

  

KŘÍŽ CTI

  

Společně sestřelení angličtí a němečtí piloti se octnou v pustině izolovaní od okolního světa.

 3 / 14



Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

Ačkoliv z nich válka učinila nepřátele, postupem dní je těžchké si udržet nenávist a zlobu. Musí
bojovat, aby přežili krutou zimu. Režie: Petter Næss. Hrají: Florian Lukas, David Kross, Stig
Henrik Hoff a další. Švédsko/Norsko 2012. Film Europe. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 9. 5. v 19.30 hodin                                                    100 min.

  

JEDLÍCI ANEB STO KILO LÁSKY

  

charrsid5912488 

  

Komedie, která má váhu! Režie: Tomáš Magnusek. Hrají: Milan Chára, Karel Heřmánek jr.,
Tomáš Magnusek, Martin Stropnický, Veronika Žilková, Dagmar Patrasová, Ivana Andrlová,
Daniel Rous, Ladislav Županič, Petr Janda, Jan Šťastný, Ilja Racek, Roman Skamene a další.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži přístupný.

  

  

pátek 10. 5. - sobota 11. 5. v 19.30 hodin                            109 min.

  

IRON MAN 3                                                                  
   3D

 4 / 14



Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

  

Geniální průmyslník Tony Stark alias Iron man má dalšího nepřítele, jehož dosah nezná hranic.
Režie: Shane Black. Hrají: Robert Downey Jr., Gwyneth Paltrow, Don Cheadle, Ben Kingsley,
Paul Bettany, Rebecca Hall, Guy Pearce a další. USA/Čína 2013. Falcon. České titulky. Premié
ra.

  

Vstupné 165 Kč. Dětské vstupné 140 Kč.                           Mládeži přístupný.

  

  

úterý 14. 5. v 19.30 hodin                                                     107 min.

  

SMRTELNÉ LŽI

  

Richard Gere jako úspěšný a spokojený finanční magnát. Nikdo ale nevidí pozadí úspěchu. A je
otázka času, kdy to vše praskne. Režie: Nicholas Jarecki. Dále hrají: Tim Roth, Susan
Sarandon a další. USA 2012. D-cinema. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 15. 5. v 19.30 hodin                                                   166 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

 5 / 14



Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

TENKRÁT NA ZÁPADĚ

  

Legendární western opchět na plátnech kin! Režie: Sergio Leone. Hudba: Ennio Morricone.
Hrají: Henry Fonda, Claudia Cardinale, Jason Robards, Charles Bronson a další. Itálie/USA
1968. AČFK. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80Kč. Členové FK 70Kč.                                       Mládeži do 12 let nevhodné.1

  

  

čtvrtek 16. 5. v 19.30 hodin                                                  90 min.

  

ISABEL

  

Thriller odehrávající se během jednoho dne a jedné noci v současné Ostravě. Režie: Lukáš
Melník, Marcel Škrkoň. Hrají: Petra Lorencová, Lukáš Melník, Sylvie Krupanská, Norbert Lichý,
Jaromír Nohavica a další. Česko 2013. Pegasfilm. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

pátek 17. 5. - sobota 18. 5. v 19.30 hodin

  

VELKÁ SVATBA

 6 / 14



Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

  

Oženit syna může být někdy velký problém a ne vždy se svatba vydaří. Režie: Justin Zackham.
Hrají: Amanda Seyfried, Robert De Niro, Katherine Heigl, Robin Williams, Susan Sarandon,
Diane Keaton a další. USA 2013. Bontonfilm. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

sobota 18. 5. v 16.00 hodin                                                  150 min.

  

SENIOR KLUB

  

LINCOLN

  

Neuvěřitelný životní příběh jednoho z nejvýznamnějších amerických prezidentů v režii Stevena
Spielberga. Hudba: John Williams. Hrají: Daniel Day-Lewis, Sally Field, Joseph Gordon-Levitt,
Tommy Lee Jones a další. USA/Indie 2012. Bontonfilm. Repríza.

  

Vstupné 60 Kč. Senior pasy 945 Kč. Mládeži do 12 let nevhodný

  

  

úterý 21. 5. -0  středa 22. 5. v 19.30 hodin                          98 min.

  

 7 / 14



Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

DÁVÁM TOMU ROK

  

Vydržet první rok manželství se zdá nemožné. Otázka zní: Kdo to vzdá první? Režie: Dan
Mazer. Hrají: Simon Baker, Rose Byrne, Anna Faris, Minnie Driver a další. VB 2013. České
titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 23. 5. - sobota 25. 5. v 17.00 hodin                         100 min.

  

KOVÁŘ Z PODLESÍ

  

Filmová pohádka, ve které nechybí drak, víly ani skřítci. Režie: Pavel Göbl. Hrají: Bolek Polívka,
Josef Somr, Milan Markovič, Jiří Pecha, Ivana Chýlková a další. Česko/Slovensko 2013.
Bontonfilm. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč. Rodinné pasy 85 Kč.                                Mládeži přístupný.

  

  

pátek 24. 5. - sobota 25. 5. v 19.30 hodin

  

VELKÝ GATSBY

 8 / 14



Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

  

I když se jeho láska provdala za jiného, je rozhodnut ji získat zpět za každou cenu. Režie: Baz
Luhrmann. Hrají: Leonardo DiCaprio, Carey Mulligan, Tobey Maguire a další. Austráli/USA
2013. Warner Bros. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pondělí 27. 5. - úterý 28. 5. v 19.30 hodin

  

RYCHLE A ZBĚSILE 6

  

Nejvybroušenější pokračování kultovní série napěchovaná akcí a napě

  

f0 tím k prasknutí. Režie: Justin Lin. Hrají: Gina Carano, Vin Diesel, Dwayne Johnson, Paul
Walker a další. USA 2013. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

oVstupné 120 Kč.                                                                 Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

středa 29. 5. v 9.30 hodin                                                     60 min.

  

„DNY PRO RODINY V JESENÍKU"

 9 / 14



Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

  

Z POHÁDKY DO POHÁDKY

  

Pásmo pohádek pro Mateřské školky a rodiny s dětmi.

  

Vstupné 20 Kč

  

hich.

  

  

středa 29. 5. v 19.30 hodin                                                   108 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

LORE

  

Její nacističtí rodiče ji nechali po válce napospas osudu. Ona a její čtyři mladší sourozenci musí
putovat téměř 900 km přes zničené Německo do bezpečí babiččina domu. Režie: Cate
Shortland. Hrají: Saskia Rosendahl, Nele Trebs, Phillip Wiegratz a další. Německo/Austrálie/VB
2012. AČFK. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mládeži do 15 let nepřístupné.

  

čtvrtek 30. 5. - sobota 1. 6. v 19.30 hodin

 10 / 14



Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

  

DONŠAJNI

  

Příběh o lásce a zklamání, o hudbě a vášnivém milování a o lidech, kteří žijí svůj život opeře
navzdory. Režie: Jiří Menzel.Hrají: Jan Hartl, Libuše Šafránková, Martin Huba, Jiřina Jirásková,
Ivana Chýlková a další.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

  

sobota 1. 6. v 17.00 hodin                                                    100 min.

  

PŘEDSTAVENÍ V RÁMCI AKCE „DNY PRO RODINY"

  

REBELKA                                                                   
      3D

  

Odvážná Merida stane tváří v tvář osudu a nejkrutější bestii. V českém znění: Barbora Šedivá,
Simona Postlerová, Karel Heřmánekrsid2388076, Ljuba Skořepová, Ota Jirák, Martin
Stropnický, Pavel Zedníček a další. USA 2012. Falcon. 

  

iPremiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Rodinné pasy 65 Kč. Mládeži přístupný.

  

 11 / 14



Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

29. 4. - 30. 5.

  

ABSOLVENTSKÁ VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ II. STUPNĚ ZUŠ JESENÍK

  

Vernisáž výstavy se koná 29. 4. v 16.30 hodin.

  

Výstava otevřena vždy půl hodiny před začátkem představení.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC ČERVEN 2013
  

  

DONŠAJNI * STAR TREK: DO TEMNOTY * TRANS * UNIVERZITA PRO PŘÍŠERKY * MUŽ Z
OCELI * PO ZÁNIKU ZEMĚ *  a další

  

  

 12 / 14



Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

 13 / 14

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v květnu 2013

Napsal uživatel Program kina Jeseník v květnu 2013
Čtvrtek, 25 Duben 2013 09:02

  

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

ü  Městské kulturní středisko Javorník (nové místo od května)

  

  
  

  buy viagra   

  

 14 / 14

http://buyviagrabuyviagra2013.com

